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DIMENSIONES

SEINECA | OEM: 97133-C5000

SCA-Q-571

Filtro de aire acondicionado para auto: filtro de
carbon activado, de tamafio estandar, compatible
con lamayoria de los vehicul os.

Largomm. 240 Altomm. 28
Anchomm. 210
APLICACIONES

Mar ca Modelo Afo

KIA Sorento (USA) 2014-2020
KIA Sorento 15 2014-2018
KIA Sorento 18 2017-2020

EQUIVALENCIAS



https://wa.me/51998196731/?text=Hola, deseo más información SCA-Q-571

Marca
SAKURA
PUROLATOR
WIX

AZUMI
DARUMA
FILPOWER

Cadigo
CA-28390
FAC-5000
WP10369
AC13003
DA-5000C
FPA-500C



